



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

DOORTEC APS

HAVREMARKEN 11, 3520 FARUM

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. april 2024

Sten Ankjær Thorsen

CVR-NR. 30 06 80 41

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DOORTEC ApS Havremarken 11 3520 Farum
	CVR-nr.: 30 06 80 41
	Stiftet: 14. november 2006
	Kommune: Furesø
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Sten Ankjær Thorsen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, import og eksport, herunder særligt handel med ledhejseporte. Endvidere skal selskabet eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på DKK 123.218 mod DKK 66.006 for perioden 1. oktober 2021 - 30. september 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 753.766.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		132.773	72.968
DRIFTSRESULTAT		132.773	72.968
Andre finansielle indtægter		26.070	14.934
Andre finansielle omkostninger.....		-689	-2.888
RESULTAT FØR SKAT		158.154	85.014
Skat af årets resultat.....	1	-34.936	-19.008
ÅRETS RESULTAT		123.218	66.006
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		123.218	66.006
I ALT		123.218	66.006

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		85.800	148.500
Varebeholdninger.....		85.800	148.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		885	885
Andre tilgodehavender.....		599.698	345.228
Periodeafgrænsningsposter.....		10.000	10.000
Tilgodehavender.....		610.583	356.113
Likvide beholdninger.....		152.239	216.738
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		848.622	721.351
AKTIVER.....		848.622	721.351

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		628.766	505.548
EGENKAPITAL.....		753.766	630.548
Selskabsskat.....		30.936	17.008
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	30.936	17.008
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	12.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		14.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		575	575
Selskabsskat.....		15.668	35.729
Anden gæld.....		33.177	12.486
Kortfristede gældsforpligtelser.....		63.920	73.795
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		94.856	90.803
PASSIVER.....		848.622	721.351
 Medarbejderforhold	 3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	125.000	505.548	630.548
Forslag til resultatdisponering.....		123.218	123.218
Egenkapital 30. september 2023.....	125.000	628.766	753.766

NOTER

			2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst			34.936	19.008	1
			34.936	19.008	
Langfristede gældsforpligtelser					
	30/9 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2022 gæld i alt	2
Selskabsskat	30.936	0	0	17.008	
	30.936	0	0	17.008	
			2022/23	2021/22	
Medarbejderforhold					
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:			1	1	3
